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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22092

Perceuse a colonne
ACIERA 22 VA

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Surface de serrage:
Longueur
Largeur
Largeur rainuresen T
Capacité de percage dans l'acier
Capacité de percage dans la fonte
Cone de la broche: CM
Ecartement
Profondeur de pergage (course de broche)
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Avances:

Variateur (réglage progressif)

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+4132 3734827

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

500 mm
490 mm

355 mm
315 mm
23 mm
22 mm

24 mm

300 mm
120 mm

250 t/min
400 t/min
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de 0.02 mm/t

a 0.25 mm/t
Branchement 50 Hz 3x 380 Volt
Moteur de la broche 1.0/15¢Cv
Poids de la machine env. 990 kg
Encombrement machine:

Longueur 1330 mm
Largeur 900 mm
Hauteur 1800 mm

Accessoires divers:

Plateau a outils
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FABRIQUE DE MACHINES
¥,

LE LOCLE - GLHESE

] 260 (1) 2000
~ 500 24000
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